
Dodatek č. 1/2017 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č.
16-01618S, panelu č. P207

v rámci veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na podporu grantových projektů základního 
výzkumu (dále jen „Veřejná soutěž“) podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a 

inovací), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") a zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník. 
Poskytovate l podpory: Grantová agentura České republiky

Strany

1.1. Ústav anorganické chem ie AV ČR.v.v.i.
Sídlo: Husinec-Řežč.p. 1001,25068 
1Č: 61388980
Zastoupený: Ing.Jana Bludská, CSc., ředitelka
Bankovní spojeni: ČSOB, Na Poříčí 24,115 20 Praha 1, č. účtu: .......................... 
dále jen Příjemce 
a

1.2. Univerzita Pardubice, Fakulta chem icko-technolog lcká
Sídlo: Studentská 95, Pardubice 
IČ: 00216275
Zastoupený/á: prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc., rektor
Bankovní spojení: KB, Pardubice č. účtu: ........................
Dále jen Dalšf účastník

uzavřely dnešního dne tento dodatek č. 1 z roku 2017 ke smlouvě o poskytnuti dotace na podporu grantového projektu (dále 
jen „Dodatek“):

1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu registr, č. 16- 
01618S (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešeni grantového projektu (dále jen „Projekt“):

•  Název grantového projektu: Desetivrcholové dikarbaboranovó molekulární útvary vytvořené alkylací
•  Registrační číslo grantového projektu: 16-01618S
•  Řešitel projektu: ....................................
•  Spoluřešitei projektu: ............................................

II.
1. Smluvní strany v souladu se Smlouvou tímto Dodatkem upřesňují výši podpory poskytované Dalšímu účastníkovi 

Příjemcem v rámci Projektu pro rok 2017, a to takto:
„Pro kalendářní rok 2017 řešeni Projektu čin! výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem pro 
Dalšího účastníka 1302000 Kč. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešeni Projektu je uveden 
v Příloze č. 1, která tvoří součást tohoto Dodatku. Výše podpory z veřejných prostředků a její rozděleni v kalendářním 
roce 2017 řešeni Projektu je dále, stejně jako podrobná specifikace položek uznaných nákladů a jejich členěni pro 
uvedený kalendářní rok řešeni Projektu, stanovena vdllči zprávě za kalendářní rok 2016 řešeni Projektu, v Rozpisu 
grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešeni Projektu, který tvoři Přílohu Č. 1 a součást tohoto Dodatku".

2. Nedílnou součásti tohoto Dodatku je Příloha č. 1 -  Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu.
3. Další účastník prohlašuje, že se všichni účastnici Projektu seznámili s hodnocením dosavadního řešeni Projektu a 

zavazuje se, že další řešeni Projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními.
4. Tyto prostředky přěvede Příjemce Dalšímu účastníkovi do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží od GA ČR na bankovní 

účet

Příjemce:'



Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvd o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu £. 16-01618S panelu
6. P207

Rozpis uznaných prostředků pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu

3ro kalendářní rok 2017 řešení Projektu budou Poskytovatelem Příjemci uznány prostředky v následulícf výši:
Příjemce: Ústav anorganické chemie AV ČR, v.v.l. IČO: 61388980
Řešitel: ..................................... Rodné číslo: ...................
Ostatní provozní náklady: 1 245 000 Kč
Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
Osobní náklady: 1 349 000 Kč
Celkem uznané náklady: 2 594 000 Kč
Z toho dotace c e lk e m : 2 579 0Ó0KČ
Z dotace převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
grantových prostředků. Dalším účastníkům -  organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky
rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část.
Spolupříjem ce: Univerzita Pardubice IČO: 00216275
SpoluřeSItel: ............................................. Rodnéčfslo:: .....................
Ostatní provozní náklady: 540 000 Kč
- -

Nákladý na pořízení dlouhodobého majetku: 0 Kč
Osobní náklady: 777 000 Kč
Celkem uznané náklady: ' 1 317000 Kč
Z toho  dotace celkem : 1 302 000 Kč
Konec Přílohy č. 1

GRÍS BAGK ENGINE, vzor 2.1.1 © 2014-2017, Grantová Agentura České Republiky 3/3


